Domov pro seniory Osoblaha, pfispévkova organizace

Klasterni 34, 793 99 Osoblaha
IC: 45234663

ROZPOCET 2024

vynosy

dotace MPSV
prispévek zfizovatele
vynosy z transferd
platby ZP za zdrav.lUkony
dotace obci, dary
Uhrady za pobyt
ptispévky na pédi
stravné zaméstnanci
vynosy z hosp. ¢innosti
Uroky z banky

CELKEM

naklady

spotfeba materialu
spotfeba energii
opravy a udrzovani
cestovné

nakup sluzeb

mzdové naklady
Iékarské prohlidky
ostatni naklady z ¢innosti
odpisy dl.hm.majetku
naklady z hosp.¢innosti

CELKEM

vysledek hospodareni
celkem

Schvalil dne 13.12.2023

21.12.2023 Ing. Jana Dokoupilov3, feditelka Domova pro seniory Osoblaha,

Ing. Antonin Rous, starosta obce

pfispévkové organizace

8 887 469
500 000
150 000

1300 000

30 000

10 883 400
11 823 000
270 000
362 550
500

34 206 919

5206 200
2 200 000
1150000
20000
1890000
22 591 047
2000
6613
811648
329410

34 206 919
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